الله سبحانه و تعالی زموږ او هغو کسانو لپاره کافي دی چې پر هغه سبحانه و تعالی توکل کوي.

یا الله، موږ علماوو ته د هغه څه په اړه خبر ورکړ چې ستا رضایت پکې دی. یا الله، موږ ته د نصرت او قوت؛ چې زموږ د خوښۍ او رضایت سبب کېږي، زیری راکړه. الحمد لله رب العالمین

۱۴۴۵هـ.ق کال، د ربیع الاول ۳مه

۲۰۲۳ م کال، د اکتوبر ۱۸مه

حزب التحریر - د فلسطین سپېڅلي خاوره